

**Bektas Holding ApS**  
**CVR-nr. 34904065**  
**Odensevej 109**  
**5260 Odense S**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Emrah Bektas

## **Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Bektas Holding ApS  
Odensevej 109  
5260 Odense S

CVR-nr.: 34904065  
Stiftet: 09.01.2013  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Emrah Bektas

### **Bank**

Arbejdernes Landsbank  
Fisketorvet 3  
5100 Odense C

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 324 t.kr. anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.874)</b>	<b>(9.440)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		330.227	669.148
Andre finansielle indtægter		1.534	434
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.566)</u>	<u>(674)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>322.321</b>	<b>659.468</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>1.255</u>	<u>27</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>323.576</u></b>	<b><u>659.495</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		30.227	169.148
Overført resultat		<u>192.149</u>	<u>440.447</u>
		<b><u>323.576</u></b>	<b><u>659.495</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		586.010	755.783
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>586.010</u>	<u>755.783</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>586.010</u>	<u>755.783</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		207.206	58.722
Tilgodehavende selskabsskat		1.255	2.206
<b>Tilgodehavender</b>		<u>208.461</u>	<u>60.928</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>586.519</u>	<u>91.859</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>794.980</u>	<u>152.787</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>1.380.990</u></u>	<u><u>908.570</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		206.010	175.783
Overført overskud eller underskud		726.957	534.808
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>49.900</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.114.167</u></b>	<b><u>840.491</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.427	0
Skyldig selskabsskat		225.396	63.079
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>266.823</u></b>	<b><u>68.079</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>266.823</u></b>	<b><u>68.079</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.380.990</u></b>	<b><u>908.570</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	175.783	534.808	49.900	840.491
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	30.227	192.149	101.200	323.576
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>206.010</b>	<b>726.957</b>	<b>101.200</b>	<b>1.114.167</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(1.255)	(2.206)
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.179
	<u>(1.255)</u>	<u>(27)</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	80.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>80.000</u>
Opskrivninger primo	675.783
Andel af årets resultat	330.227
Udbytte	(500.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>506.010</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>586.010</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> %
Dattervirksomheder:			
Café Chino ApS	Odense	ApS	100,00

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.